証券コード 8151

平 成 27 年 12 月 ４ 日

株 主 各 位

東京都中央区八重洲一丁目１番６号

株 式 会 社 東 陽 テ ク ニ カ
代表取締役
社   長 五 味   勝

｢第63期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

当社「第63期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがござ

いましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり

訂正させていただきます。訂正箇所は  を付して表示しております。

記

株主総会招集ご通知添付書類 ｢事業報告」15ページ
(5) 業務の適正を確保するための体制の運用状況

（修 正 前）

(5) 業務の適正を確保するための体制の運用状況

（修 正 後）

(6) 業務の適正を確保するための体制の運用状況

以 上